СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

« 15 » декабря 20 23 г.  № 54

п. Сергино

О внесении изменения в решение Совета

депутатов сельского  поселения Сергино

от 09.03.2023 № 2

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 27.10.2023 № 531-п «О

внесении изменений в приложение к постановлению Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 августа 2019 года

№ 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет

депутатов сельского поселения Сергино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского  поселения Сергино

от 09.03.2023 № 2 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц,

замещающих должности муниципальной службы в администрации

сельского поселения Сергино» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции,

согласно приложению.

1.2. Пункт 3.3. раздела 3 приложения № 1 к Решению изложить в

новой редакции:

 «3.3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный

чин выплачивается в следующих размерах:

1) муниципальным служащим, замещающим должности

муниципальной службы старшей группы:

– референт муниципальной службы 3 класса - 2221 рублей;

– референт муниципальной службы 2 класса - 2337 рублей;

– референт муниципальной службы 1 класса - 2460 рублей;

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сергино

от «15» декабря 2023 № 54

Размеры

должностных окладов муниципальных служащих администрации

сельского поселения Сергино

№

п/п

Наименование

группы

должностей

муниципальной

службы

Функция Наименование

должности

Оклад

 (руб.)

1 Высшая  Руководитель Заместитель главы

сельского поселения

Сергино

10 235

2 Главная Руководитель Заведующий отделом 8 455

3 Старшая Специалист Главный специалист 5 666